
 1 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o údržbě software uzavřené dne 4. ledna 2012 mezi níže uvedenými stranami ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 9. 3. 2012, Dodatku č. 2 ze dne 3. 7. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 19. 2. 2021. 

 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupená:  Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 

IČ: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: Fio banka, č. ú.: 2601909921/2010 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "FLUX") 

a 

 

Město Uherské Hradiště 

Zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 

Masarykovo náměstí 19, 686 01  Uherské Hradiště  

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471 

(dále jen "uživatel") 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě o údržbě software, kterým se 

mění a doplňuje předmětná smlouva následovně: 

I. 

V Čl. I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV. Záruční 

podmínky a V. Rozsah užití se text „program FLUXPAM 5 a moduly Personalistika, 

Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export z SDPam, Výstupy do MS Office, Sledování 

změn, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenky, Univerzální import 

docházky a jeho webových aplikací Hodnocení vzdělávacích akcí, Hodnocení zaměstnanců a 

ORS“ nahrazuje textem „program FLUXPAM 5 a moduly Personalistika, Elektronické 

výplatní pásky, AD modul, Export z SDPam, Výstupy do MS Office, Sledování změn, e-

RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky, Univerzální import docházky a e-

OZUSPOJ a jeho webových aplikací Hodnocení vzdělávacích akcí, Hodnocení zaměstnanců 

a ORS“. 

 

II.  

V Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace 

se odst. 2 ruší a nahrazuje novým textem, který zní:  

„Za údržbu programu FLUXPAM 5 a moduly Personalistika, Elektronické výplatní pásky, 

AD modul, Export z SDPam, Výstupy do MS Office, Sledování změn, e-RELDP, e-REPOJ, 

e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky, Univerzální import docházky a e-OZUSPOJa jeho 

2011/1092/OSI/D4 



 2 

webových aplikací Hodnocení vzdělávacích akcí, Hodnocení zaměstnanců a ORS, v síťové 

verzi do 5 stanic pro 1 000 osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 1 je uživatel povinen 

hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy od 1. 3. 2023 paušální částku za rok ve výši 

244 384,09 Kč včetně DPH, slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisíctřistaosmdesátčtyři korun českých, 

částka bez DPH činí 201 970,32 Kč (z toho 50 938,85 Kč za FLUXPAM 5, 60 453,74 Kč za 

Personalistiku a ORS,  5 376,32 Kč za Elektronické výplatní pásky, 7 048,95 Kč za AD 

modul, 11 827,91 Kč za Export z SDPam, 11 827,91 Kč za Výstupy do MS Office, 13 620,01 

Kč za Sledování změn, 3 440,85 Kč za e-RELDP, 1 548,38 Kč za e-REPOJ, 477,90 Kč za    

e-PVPOJ a e-NEMPRI, 5 376,32 Kč za e-Neschopenky, 5 854,22 Kč za Univerzální import 

docházky, 10 991,59 Kč za Hodnocení vzdělávacích akcí, 11 947,38 Kč za Hodnocení 

zaměstnanců a 1 240,00 Kč za e-OZUSPOJ), sazba DPH činí 21 % a výše DPH činí 

42 413,77 Kč. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 61 096,02 Kč včetně 

DPH vždy k poslednímu dni čtvrtletí, za které se platí.  

Datem uskutečnění výše uvedených zdanitelných plnění je poslední den kalendářního 

čtvrtletí. Cena bude upravena vždy k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního indexu 

inflace roku předchozího.“   

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 4 byl vyhotoven 

elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje elektronické podpisy. Každá ze 

Smluvních stran obdrží stejnopis s platností originálu. 

2. FLUX se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně uživatele 

informovat. Uživatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 

hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

3. FLUX bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 

uživatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť uživatel je mj. 

povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je FLUX povinen uživatele 

písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z 

tohoto dodatku, případně i budoucích dodatků, které budou následně uživatelem v 

uveřejňovaném textu anonymizovány. 

4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

IV. Doložka 

Uživatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku je v souladu s usnesením Rady města 

Uherské Hradiště č. 600/4/RM/2020 ze dne 08.06.2020.  

 

V Praze       V Uherském Hradišti  

(elektronicky podepsáno)     (elektronicky podepsáno) 



 3 

 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc., prokuristka   Ing. Stanislav Blaha, starosta 


